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MODELLO 730/:2015 redditi 2014
dichiarazione semplif icatet dei contribuenti che si awalgono dell'assistenza fiscale

Mod. N. f--

M ii=

rr !:::::::::. ::l: :ti-i.r:t:

'',,;, ..11- '11I l1Llr::

,t::-:::.eqECÈnrIUAtÈ| i
I]LT€RIO.Î E DETRAaO{F: I

PERFAMIfrE
couaurrrorrióli :r

ll

.'::,,'::: 
'a:::::NÙMÉRO FJ6LI ìN AFFIOO:

PREADófflVó AóARICó=
, 

:: oÈL aoNisistJÈNîÈ:iúì:
::

ìl

integrativo 730 senza
reisÍuzjorìl) sostituto

RENATO
I nnruo COI\4U|\]E (o Stato estero) Dl NASCITA

irgss c;\\rA DE I TTRRENT

Gli importì devono essere indicati in unità di Euro

@DICE FISCALE DEL MPPRESENTANIE O TUIORE

FROVINOIA'

òft

MES] A
cARtco

[4INORE
Df 3 ANNI

oÉfFAztoNE r@%
AFFIMMENTOFIGU

N
o
a

o

o

o
!
tr
o

!
o

1i oo|ttctlp nsicALE 
coMu*u

[j el ololzott;

*I EARRARELACA,SELLA.
ì1 c = conirg.
F1 Fl =Primofglioz, F = Fiolio

>i A = Altro
-i D,=,Fisliqmndisabilità

:;:

C)

o.
-t

Éi

d:

=:.

+lE?Iiul3wlrJllil
Fi cocr{onr e NotJE o DENoMTNAZToNE

i, rxousrr:rA MoLE ABRASTvE s . R. t,. 0269-/7 90653
COMUNE::;rr:r:ai;: riì , : ..::

CAV^è, DEI TIRREN

279 8401

i.,udu
:BlÈÉNDENîl
:i::S.È-rNZli:i:i:

SOSiiTÙTO

t:r:'it lii:i

E

U

N

F
E

j

o
d
o
o

o
.ó
o
U

o

F

È

o!
o
ts
6

U

a

È; PROV. TIPOLOGIA {vra, piazza, ecc.) IND{RIZZO

i.SA VI.è' .. XXV LUGL]C)
ciFRAZîóNe 

-Jt\,4EIìo

:,
c:::
Eì.E

<: Al

u)_

c)8 9 44427 0

ii 
^zts.É:-

1.A3
Y: :!
ti '
qtA4



SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI
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SEZONE II . DATIRELATIVIAICONTRATÎ DI LOCMIJNE

sEztoNE | - REDD|T| Dt LAVORO DTPENDENTE E ASIS|M|LATI
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Somme per incremento dela prcduttività

/z- /ó5 33.807

PERIODO Dl LAVORO - giomi per i quali spettano le detrazioni rpunri 6 è 7 cU 201s)
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sEztoNE il - ALTRT REDD|I| ASSIM|LATÌ A QUELT:| Dt L,qvoRo DTPENDENTE

sEzloNE ill

SEZIONE I\' . RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE !TLI-'IRPEF

RITE:NUTE SALDO
ADD,LE COMUNALE 2014

REDDITI OERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE
O DA OBELJGJII DI FARE. I\ON FARE E PERMETTERE

sE4oNE r - REDDTII soccETTr A TASSAZToNE: sÈpl,nnra

17 CU 20'1

SEZIONEV - BONUSIRPEF SEZITINEVI - ALTRI DLTI

SEZIONE I,. REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOIVIO E REDDITI OIVERSi

REDDITI DERIVANTI DA AITIVITA ASSiMILATE AL LAVORO AUTONOMO

REDDITI DIVERSI
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IRPEF E ADDIZIONALE FIEGIONALE ALL'IRPEF

c9 RITENUTE IRPEF
(punio11CU2O15) 37.358 oo

c1(
RITI:NUTE
ADO.LE REGIONALE
(ounto 12 CU 2015) 2.L63 ,00

REDI)ITO AL NETTO DEL
CONTRIBTJTO PENSIONI
(punh 173 CU 2015)

D6 Redditj pero3riti
da eredi e legatari

lllEqú rc tAss&loNE
ORDINARIA

ìllt ,00

5 TPqTOIOIALEDECEDUTO

.00 00

D7
lmposte ed oneri rìmborsati
nel 20 14 e altri redditi
a tassazionè r€parata

IJFO DI RÉDDITO
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lAsSrutONE
OROINARIA
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REOOTIO

,00



coDrcE FrscALE L LBRRNT5 5D2 2 C3 61-M
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SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DE'TRAZIoNE D'|MPoSTA DEL 19% o 26%
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SPESE SANITAFIÈ PATOLOGIE ÉSENTI
PER FAÀ{ILII\RI NON ACIiRICO
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coDlcE rlscALE I LBRRNT? 5D22C36

AccoNTl IRPEF, ADDIzIoNALE cotÌîuNiqLE E cEDol-ARE secce nernrnrr nu zoro
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cedolare
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Pnma rata

l€rs€to cor
'Mod. F24l

$econda 0 unica rata

344 ac

versalo con Mod. F24 Seconda o uniÉ rata
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F2 0(
Addízirnal€

Reai)nal€------i.^-
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ptr tavor
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,00
Addizionale
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IRPFF attÍvitè spoftiyÉ
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Addiziom e Comunale
IRPEF sttività sportiùe
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Addiz. Reg
IRPEF per lavor
socialmentè ufil 00
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sEztoNE v: MISURA DEGLI ACCONTI PER L'AhINO 2DI5 E MTEAZIONE DEL SALDO 2OI4

SEZIONE Vl - SOGLTE Dt ESENZTONE ADD|Z|ON,\LE C,)tvtUNÀLe (in di condizioni non desumtbili dal Mod.730)

SEZIONE VII - DATI DA INDTCARE NEL MOD.73O INTE(ìRATIVO

SEZIONE VIII - ALTRI DATI

SEZIONE I - CREDITI D.IMPOSTA RELATIVI AI FIIBB]RII:ATI
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Barare la Caséfia pet mn efettuare
i vereamtrù di amnto IRPEF

Versam€ntÌ di acconlo
IRPEF in misura inferior€l

,00

8amre la eseHaper nm effettJare
i vqsamenti dt a@lo add.b @munale

Vefsanrent ai mConto aOO.le
iomumte in miiuru inisise

Barde ia casella per non effettuare
i versamenli di acconto cedoiafe sffia

Vercamentt di acconto cedolare seffi
in misura inferior€
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Comun6lé ,0(

Credito
ceOotae

sèira ,00

131
creditodacqu sto residuo

mmacas€ ,ffiff*#
credito

anno
2014 ,00

di cui
compènsata
nel mod, F2,4 ,0t îr

.CEdlto €nonl di
tócazione ronpercepiti
{vedàie islruzionii ' ,00

SEZIONE If CREDITO D'IMPOSTA REINTEGRO ANTICIPAZIOI.II FONDI N:I''SIONE
Reiniegro
fotale/
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SEZIONE III CREDITO D,IMPOSTA PER REDDITI PRI]619111 ALL'EsTERo

sÉztoNE rv cRÉDrio p'lMposrA pER GLr rMM,oBr-r coaÈlTr DAL srsr'/rA rt'r ABrìuzzo

SEZIONE VII - CREDITO D'IMPOSTA PER EROGAZIONI CUIiURA

{lon l'apposizionè (tella firma si esprime anche il consenso al trattamenr:o (iei dati sensibili indicatj nella dichianzione
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SEZIONE V . CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMEhITO O3CUPAZIONE sEzroNi- vt - cREDtro D,tMposil\ pen MeorÀtrr )Nl
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Residu(

00

di cu
compensata
nel'mod. F2l ,00

GS Anno 2014

,00

di

,00

.,, .l idichitra :ompeRsato
È inod. F24

Indi€re llmpono deile rmposte da versre con it Mod. F24
utjlizando in €nìpensaione jl credito cfìe risulta oal Mod. 730

Barare la casella per utitizzare rn cffipensazior€ con il Mod. F i,ntero sedto
che risLdta dal À,4od 730 (ch€ qurndi rcn sarà rimboEato dal soslitJto dlmp$ta)

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

ALTB]IRTT RENATO
N, modelli B_*rare,la casella per richi4ere di esser,' infc,nrato dlrettamente dd soggetto che



SI DICHIARA CHE

IBERT] RENATO
E FISCALE

RNT5sD22 C3 6]_M
FISCALE

HA/HANNO CONSEGNATO tN DATA-'..-__0 7 . a7 .20I5
2o14,|LMoD.730.1PERLAScELTADELLADEST|N@it'J?i35Éi?H'#3?J:'JiÎ;3J':ìf".^"^?'ll
INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE, IL C.A.F, O IL PROFESSIONISTA
ABILITATO, SULLABASE DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNAAD ELABORARE LADICHIARAZIONE EA
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA
FlscALE' DELLA CORREîTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI cAlcoLt ESPosTt. tL cAF o tL pRoFESStoNtsrAABtLtTATo tNOLTRE, A
SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NE:L MODELLO 730,

SI

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL
PRESENTE DICHIARAZIONE.

TIPOLOGIA

IMPEGNA

CONTRIBUE
u
N-IE

NON SI IMPEGNA

DI EVENTUALI COMUNICAZI
tr

ONI DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE RELATIVE ALLA

861 n.
Cl n.
(.l n
E1 n.

I ÌJONlI]-CI
r_ uu lavoro
r_ uu lavoro
6 Scontrini

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI

inst.allazione pannelli sol.
dinenrian1-e fomnn inÀofarmJrrg9 u g! ttl .

dipendente tempo indet.erm.
fiscali acquisto farmaci

zv L5
zvL+
20L4
2074

IMPORTO

l_1.165, 00
72 .782 ,91_
J5.óVtt5O

49,00

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD, 730.2 PER IL C,A,F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2014

RICEVUTA DELL' AWENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD,73O E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

FIRMA DELL,INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONIS IA ABILITATO

Modello 730 integrativo

F]ORENZA CARM]NE
(eód : ríéó . FRNCMNS6HI4e36l0)
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FIRMA DEL CONTRIBUENTE ALIBERTI RENATO
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MODELLO 7'30 -3 redditi 2a14
prospetto di liquidaz:ion,e rclativo all'assistenza fiscale prestata

f-l 730 intesrotivo

| | lomunlcozrone oon renlrlcof
L--J CAF o professìonisto

f-l 730 rettificorivo

lmpegno od informore il c,rnlribuerrle

n di eventuoli comunicozion
| | dell'Aq"nzi" delle Enlroie reloii,re

olro presenfe orcnlorozlonl-&sffi:,t"S$

DICHIARANIE

CODKE FISCAL.E

LBRRNT5 5D22C36IM

COGNOME E NOME O DENOÀ4INAZIONE

AL]I]ERTI RENATO

N.ISCREENE ATO Mfr'f
o

o

!

-d

soslmJro D |MPoSTA O C.A.F.
oPRotEssloNlsTAABlLJIATo 015073 30932 CAF CGN .SnA 00073,----:- :;.1rflîlriililm
RESPONSABTIE

CONIUGE DICHIARANTE

REDDITI DTI FABBR1CATI

RFDDITI II iAVOqO DIPÍ NDFNTF I ASSI\AIIATI 106.590

Reoditc obi'oz cne princ:pole e oeilr-e"ze (ron sogge rie ; IM.UJ

REDDIIC COMPTFSSTVO

Deuuzi.tne ( j("iGZ o, e pn, e 1.-le e p:r'ir,er,ze lr .' .9UJF l,j r IMLJ;

1_0'7 . r21

ONERI DEDUCIBIII. .:#+
RTDEMO.IMP.ONIB]II

Crnpc.sr pL' o.ir,ò 5s6'1lys ilJ6-6nl,s,chi co. rcn,to o r:icfo o' rpos'o
106.590

39.004

Del.oziL)ne per coniuge o coricc

Llel'ozir)ne per liall o cciico

,Ulierion:delrozione péf Éìglì o cortcc

uè1,Òz,,rne per orít lúnrt,of Ò cor jÒ

Del'olj,Jfe per recc':'d' loiorc dipende'ie

ilòr,^?i,r^Ò nar rorlairi li ^-..i^"-

Detrczir:ne per redclti ossimiJoli c qu..l i di lcuc'o dipendente e olt'l ,edditl

Detrozii:ne oreri ei er:goziorl libeiclì

Det ozr;ne sce:e olredr inrob | 'i. 
r r'u'u

Delczi,>ne spese per iniervefÌi di

;nquilini con cal'rJIo d, locoz o^e p sfl l 3 Ie'1sr îg' -cl oi g:ovoni

Ahre d€troziÒni-d'inposio

Cèd ro C npo:ro psr l';.6.smgnt6 dell':cc-pozione

IOIAII DÉIRMONI T CR;DIII D IMPOSTA

Crec1 ró d ióposto per olt, 1n" 6[ l. - Sr.no Ah , zzr

f.red o d impo.to 1er I ohi oz;o-e pr:.r p,ole - lirnrr ,\l^r rz^

Cred to d;oposlo per im.o"ie oogo e oli'eslerc

Crec ro d inposio per e.ogol.c n; c. lt. to

f_,oÀ rn I imoa<rn ,F, .Òn^n; .^n .èrré.ir;

LreC l: e(rdii pe de ral o.i r copier li

37.358

ÉCCIDENZA DtU'IPPiF RISULTANTT DAIIA PRI-CtDINTE DICtìARAZIONI

Rest'ruione bo"ui l scole e stroo drno'o

fls11si14ni;e-:lredili ùiò .imhÒtsdti aj6l sÒ.rlilrnÒ

Bonu!: lllFEF:'rìccnoscliJlo.in, dÌchiarozione
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